
        Estado do Rio Grande do Sul 
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais 
 

 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024 
PROCESSO Nº 13/2024 

 

1. Objeto: Contratação de Estofaria Especializada em reparação de bancos e compensados, 
para fazer os reparos necessarios nos veículos do transporte escolar, Veículo Micro Ônibus 
placa ISW1D03, Veículo Ônibus placa ISV 2019, Veículo Micro Ônibus placa ISV2A80, Veículo 
Micro Ônibus placa IVV6E23, Veículo Micro Ônibus placa ISL1513 
 

2. Órgão: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 

 

3. Contratada: INSS  

4. Valor Contratado: R$ 2.060,00 

5. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (2.060,00) 

6. Atividade: 2.100 

7. Contratada: TATIANE LUIZ MOURA 96743840068  

8. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (2.500,00) 

9. Atividade: 2.098 

10. Contratada: TATIANE LUIZ MOURA 96743840068  

11. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (3.600,00) 

12. Atividade: 2.101 

13. Contratada: TATIANE LUIZ MOURA 96743840068  

14. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (1.400,00) 

15. Atividade: 2.100 

16. Contratada: TATIANE LUIZ MOURA 96743840068  

17. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (1.600,00) 

18. Atividade: 2.103 

19. Contratada: TATIANE LUIZ MOURA 96743840068  

20. Elemento Desp: 3.3.90.39.19.00.00 (1.200,00) 

21. Atividade: 2.103 

22. Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS NOTA FISCAL 

23. Processo de dispensa: 06/2024 

24. Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021. 
 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APROVADA PELO Sr. LARRI DARCI 
SCHOENFELDT, PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO. 

 
 

_________________________________ 
Larri Darci Schoenfeldt 

Prefeito Municipal, em exercício 


